



SR/XV-270-15(5)-EFK/22

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na roczną, sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych i myjących dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu SR/XV-270-15-EFK/22

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie numer 9, w pozycji numer 1 zestawu przeznaczonego do wstępnego mycia zewnętrznego płaszcza endoskopu oraz płukania kanałów endoskopu, na który składa się wyprofilowana gąbka oraz płyn - neutralny, biodegradowalny, zmniejszający napięcie powierzchniowe, nie zawierający enzymów, redukujący poziom zanieczyszczenia substancjami organicznymi oraz zapobiegający formowaniu się biofilmu i powstawaniu piany, zawierający wodną mieszaninę substancji powierzchniowo czynnych, inhibitorów korozji, środków konserwujących i środków zapobiegających osadzeniu się kamienia, zawierający w składzie: etoksylované alkohole C12-13, rozgałęzione i linearne; etoksylované alkohole C10 (9M EO), wodorotlenek sodu, kwas 2-fosfonobutano-1,2,4-trikarboksylowy, bez zawartości 2-aminoetanolu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie numer 9, w pozycji numer 1, aby zestaw zawierający wyprofilowaną gąbkę oraz biodegradowalny, zmniejszający napięcie powierzchniowe płyn nie zawierający enzymów, przeznaczony do wstępnego mycia zewnętrznego płaszcza endoskopu oraz płukania kanałów endoskopu, był wolny od 2-aminoetanolu, substancji sklasyfikowanej jako niebezpieczna?



Uzasadnienie: Zgodnie ze zharmonizowaną klasyfikacją i oznakowaniem (CLP00) zatwierdzonym przez Unię Europejską, substancja ta powoduje poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu, jest szkodliwa po połknięciu, jest szkodliwa w kontakcie ze skórą i jest szkodliwa w przypadku wdychania. Ponadto klasyfikacja dostarczona przez przedsiębiorstwa do ECHA (Europejska Agencja Chemiczna) w rejestracjach REACH (ang. Registration, Evaluation and Authorisation of Chemicals) – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1907/2006 regulujące kwestie stosowania chemikaliów, poprzez ich rejestrację i ocenę oraz, w niektórych przypadkach, udzielanie zezwoleń i wprowadzanie ograniczeń obrotu) wskazuje, że substancja ta jest toksyczna w przypadku wdychania, jest szkodliwa dla organizmów wodnych o długotrwałych skutkach, powoduje poważne uszkodzenia oczu, jest podejrzewana o uszkodzenie płodności lub nienarodzonego dziecka, może powodować podrażnienie dróg oddechowych, może powodować reakcję alergiczną skóry i może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pytanie 1 dotyczący Pakietu nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści preparat Aniospray Quick – preparat na bazie etanolu i QAV, skuteczny wobec B (łącznie z MRSA i ESBL), Tbc, (M.Terrae i Avium), F (C.albicans), V (adeno, noro, HIV, HBV, HCV, rota, vaccinia, coronavirus), w czasie 30s, który był testowany w placówce Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak